2022年4月1日

各 位

株式会社エフエム東京

組織変更・人事異動に関するお知らせ

2022年4月1日付にて、組織名称変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織名称変更の内容

（１） コンテンツビジネス本部 営業局 営業部（森岡部・石川部）を「営業第 1 部」と「営業第 2 部」に

改称する。

（２） コンテンツビジネス本部 デジタル戦略局 データマーケティング部を「ビジネス開発部」に改称す

る。

２． 人事異動

【執行役員】

氏名 新職 旧職

川島 修 執行役員 管理本部 技術局長
執行役員 管理本部 技術局長

兼 技術部長

【局次長および部長】

氏名 新職 旧職

平岡 俊一
コンテンツビジネス本部 営業局

局次長 兼 営業第 1 部長

コンテンツビジネス本部 営業局

局次長 兼 営業推進部長

石川 泉
コンテンツビジネス本部 営業局

営業第 2 部長

コンテンツビジネス本部 営業局

営業部長

森岡 洋一郎
コンテンツビジネス本部 営業局

営業推進部長 兼 ネットワーク部長

コンテンツビジネス本部 営業局

営業部長

大田 弘子
管理本部 経営管理局付

株式会社エフエム熊本 出向

コンテンツビジネス本部 営業局

ネットワーク部長

小田 秀朗 管理本部 技術局 技術部長 *昇格 管理本部 技術局 技術部

以 上